
Route de Changé

C.R. n°37      
    

    
    

 

Chem
in ru

ral
 n°37

Rue de Mélusine  
        

        
        

        
Chemin  du            Noyer

Allée du M
oulin 

Allée de la Coulée

Voie Communautaire n°5

Chemin aux Bœufs

Route D
épartem

m
entale n°20bis

   Ch.           des M
esliers                      (CRn°40)

Chemin aux Bœufs

Rte de l’ancienne  Gare 

 A l . des Landes du Polucan     
    

    
  

                Chem
in        des             

                     Filles-Dieu 

Chemin                  des                      Filles-DieuAl
lée

 d
es

 O
rm

ea
ux

Ch
. d

e 
R

é v
ei l

l o

n

Rte  d e la Garenne

Rou
te 

de 
la G

are
nne 

    
   R

ou
te 

    
    

    
   

             de       
 la      

     
      

      G
aren n e

Ro
ut

e 
  d

e 
   

Ré
ve

ill
on

 
 

 

 

Route          
            

   de                         Révei l l o n

Avenue du Mans

Route      
 de      

  Paris 
    R

D314 
 

 

 

 

 
 

      Route    de     Paris      RD314

Au
to

ro
ut

e 
 (A

28
) 

 
 

 
 

 
Au

to
ro

ut
e 

 (A
28

)

Autoroute de l’Océane (A11)                     Autoroute de l’Océane (A11)

Boulevard Henri Frenay

Route     
     

      
    d

e      l
a               Vallée

                           Route d’Isaac

Ro
ut

e 
   

de
   

 P
ar

en
ce

 
 

R
oute    de    la              Croix

    
   

   
   

   
 d

e 
  l

a 
  

Jugannerie     Chemin Cabaret

Ch. de Passetemps   Ch. des 3 Noyers

Route    d

e  
  P

are
nc

e

Ch
. d

e 
l’A

îtr
e 

He
ra

ul
t

Route      d
e      Bellevue                   

          
     R

oute
    

    
du        Rôti  

 

 
 

     Route      
    

    
   d

u            
 Rôti 

Ro
ut

e 
de

      l
a  

  
Pr

év
ot

er
ie

Rte 
de

 la
 M

ar
e R

onde   
     

    R
oute  

     
    d

e   
    l

’Ardois
e

Ch. 
   

de
s  

     
   

Br
éa

ch
èr

es

Ch. de l’Aître Orphelin

Ch. de   l’Aître

Route                          du           Bois    Jalu

Voie communautair
e  

   
  n°9       Route               de      

       
 la          Chauvinière

Route du     Sablon      Blanc

Chemin   du   Courboulay Ch
.   

de
s 

 R
os

ie
rs

Ch. des O
isellières       Route  de  la  Fanière

   
   

   
Ro

ut
e  

    
  d

ép
art

em
en

tal
e  

    
  n

°2
0 b

is

Chem
in du M

onument d
’Auvours

Route      
      

      
de        

        Fatines

Rou
te 

    
   d

e    
   

  Feumusson

Ro
ut

e

R
ou

te 
 d

e 
 S

av
ig

né
   

L’É
vê

qu
e

Route              de       la         Béroize

Chem
in de l’Oliverie

Ch. de la P apinièr e

Dé
pa

rte
m

en
ta

le
   

 n
°2

0 
bi

s

Voie com
m

unale n
°12                           V

C
 n

° 1 2

Route           
      

    
    

     
de         

      D
inons

Allée de la

Chaintre

Allée des 
Rosiers

Allée du Champ

de Belle Fontaine

Allée des

Hunaudières

Allée des Binottières

Allée
 de la

 Gran
de G

ruelle

Chem
in 

de l’A
rcy

Allée de la
Breunière

Allée du

Champ du Bois

Chemin de
l’Ardoise

Allée de
l’Echange

Ch
. de

s L
and

esChemin des

Petites Landes

Allée de la
Châtaigneraie
du Polucan

Impasse du
Marronnier

Chemin des
Petites Brosses

Chemin de 

la Fabrique

Chem
in des

Jeunoires

Chemin des
Landes

Chemin du Clos du Puits
Allée du Clos 

du Puits

Chemin du Clos 

du Puits

Chemin du

Bas Mortry 

Allée des
Morlettes

Chemin de
la Vieillerie

Ch
em

in
 d

e
la

 T
ou

ch
e

Ch. du Palais

Allée des Rosiers de Gérence

Ch. de Montry

Vers Paris

Vers Paris

Vers Changé

Zoom
Centre-ville

Vers 
Le Mans

Vers Sargé

Vers Rennes

Sargé-Lès-Le-Mans

Savigné L’Évêque

Saint Corneille

Champagné

Changé

Le Mans

Vers Montfort le Gesnois

Vers Champagné

Les Rochers

Les Ramadières

Le Petit
Mans

La Garenne

Le ChâtaignerLes Pelouses

La Petite Chicotière

Les Vergnes

Les Vignelles

La Grande
Coulée

La Maison
Bleue

Ferme
des Arches

Les Arches

Le Petit Gué Perré

Les Noyers

Le Moulin
des Noyers

La Futaie

La Prairie

Le Verger

Moulin
de

L’Épau

Foucauge

La Raglace

La Rousselière

Le Luart Le Coq
Grillant

La Fanière

La Mahotière

Les Gueusdées

La Basse
Vallée

Le Champ
du Boutelai

Le Champ
des Genêts

La Petite
Bréachère

Le Pavillon

Le Vivin

La Pointe

La Vallée

La Bruyère

La Chevillardière
La Thérouannerie

La Terroignerie

Le Perray 

Cherruau

Les Landes
L’Échange

L’Étang
L’Ardoise

La Salle

L’Arcy

Belle-Vue

Montsort

La Chauvinière
La Douve

Le Rôti
Le 

Groseillier

La Grande
Perche

La Petite
Perche

Gernardières
Le Guédé

Courmaubœuf

La Futaie

Louzillonnière

La Baronnière

La Gande
Selle

La Pelouse
La Fromenterie

Les Landes

La Vieillerie

La Bernargerie

Feumusson

L’Aumônerie

Le Petit
Feumusson

Longue
Ville

Le Bas Mortry

Le Grand
Dinon Le Petit

Dinon
Les Dinons

Les Dinons

La Regorgerie

Les Bois Monplaisir

Les Trois Facelles

Maulepaire

La Gemmerie

La Touche

La Vigne
Villée

La Brière

Le Bois
Derrière

Les Bouleries
La Ragotterie

La Roche

La Closerie

La Couture

Le Petit Gord
Le GrandGord

Le Chêne
VertLe Chêne

VertLe Petit
Brie

Les Racoisières
La PrièreLes Fouteaux

Les Grands Jardins
Les Chauvinières

La Petit LambertLe Tertre

La Closerie

La Moinerie

Les Filles-Dieux

Les Filles-Dieux

La Petite Béroize

La Petite
Selle

La Maison
Neuve

La 
Blanchar-

dière

Le Taillis
Le Puisset

Les Elendennes

Le Champ de
la Mare La Mare

La Perrigne

La Jugannerie

La Pelouarderie La Pâturerie
Le Closteau

Le Calvaire
Le Bas 
Montry

Vaux-Château

Le Petit Aulnay

Le Gravois Le Grand
Pâtis

Le Point
du Jour

Passe-
temps

Le Buis

Les Landes
de Montsort

La Maison
Neuve

Le Bois
Jalu

L’Orée du 
Bois Jalu

La Grande Salle

Bellevue

La Bouquetière

Villebardière

La Malle-Mare

Le Petit
Luart

La Belle
Étoile

Le Gué Perré

La Bonde

Avenue d’Auvours
Rd-Point 
d’Auvours

Allée de l’Etang

Rue Jules Pottier

Rue Traversière

Allée Beauregard
de l’Epau

Rue de Douce
Amie

Rue de 
Bagatelle

Rue de l’Epau
Rue de Bener

Allée des 

Cèdres

Allée de

l’Huisne

Grande allée des

Logis de l’Huisne

Allée Félix
Maslin

Allée Louis
Maingueneau

Allée des
Pêcheurs

Allée Saint 
Louis

Allée des 
Plantes

Ch
em

in
 

Allée de

l’Aître
Hérault

Chemin deLa Vigne

Ch
em

in 
de

La
 B

riè
re

Chemin de
La Baronnière

Chemin de
La Fouquerie

Route Arche en Vallée

Ch
em

in
 d

e 
la

Bo
uq

ue
tiè

re

Allée des Bréachères

Chem
in du Ruisseau

Allée du
Petit Mans

Route de Saint Calais 

RD 357

Chemin des
Racoisières

Chemin de 

Courmauboeufs

Chemin de la

Souchardière
Chemin de la Couture

Chemin de 
l’Aumonerie

Chemin de la 
Breunière

Chem
in du Bois

Allée des Elendennes

Les Logis
de l’Huisne

Ruisseau de Merdereau

L’Huisne

La
 V

iv
e 

Pa
re

nc
e

La
 M

or
te

Pa
re

nc
e

Le Moulin de 
Courmaubœuf

L’Étoile de
 Jade

Arche 
de la Nature

Usine de l’eau

Les Bosquets
du Parc

Château des Arches

SPA

Hôtel Papéa
Parc

Papéa Parc

La Bréachère

Couette & Café

Le Champ 
de la Croix

Maison du 
Courboulay

La Petite Beroize

La Ferme
de la Couture

Hôtel Le Mans
Country Club

Les Cottages
du Haras

Pôle Européen 
du

Cheval

P

Entrée d’Autoroute

Bener

Parence

Courboulay
Rosiers

Clos du Puits

Polucan

Auvours

N

S

EO

16

3

2

5

17
18

L

M

N

11 12 13

KARINE GOUGAUT
DIRECTRICE D'AGENCE

06 50 71 24 46
02 85 85 60 30

4 Avenue Guy Bouriat 72530 Yvré l’Évêque
www.yvre-immobilier.com   karine.gougaut@gmail.com

YVRÉ IMMOBILIER 
GROUPE GDI

������������������������������������

PLAN DE VILLE

Plan de Ville

AÎTRE Chemin de L’ .............................................F7
AÎTRE HERAULT Allée de L’ .............................F7
AÎTRE HERAULT Chemin de L’ .....................F7
AÎTRE ORPHELIN Chemin de L’ ................H3
ANCIENNE GARE Route de L’ ...............J6/K6
ANJOU Rue d’ .........................................................I5
ANJOU Rue d’ ...............................Zoom/C3/C4
ARCHE EN VALLEE Route de L’ ............F6/F7
ARCY Chemin de L’ ..................................H4/G4
ARDOISE Chemin de L’ ...................................H3
ARDOISE Route de L’ ..........................................I2
AUMONERIE Chemin de L’ ........................D10
AUVOURS Avenue D’ .........................................J9
BAGATELLE Rue de .............................................L1
BARONNIÈRE Chemin de la .........................E8
BASSE COUR.........................................Zoom/D4
BAS MORTRY Chemin du ....................C8/C9
BEAULIEU Chemin de ..............Zoom/A4/B5
BEAULIEU Rue de ...............................Zoom/B4
BEAUREGARD DE l’ÉPAU Allée ...................L1
BEL AIR Allée de ....................................Zoom/D1
BEL AIR Impasse de ............................Zoom/D1
BELLEVUE Route de .........................................G3
BÉNER Rue de ........................................................L1
BÉROIZE Route de la ................................C6/F7
BINOTTIÈRES Allée des ..................................G3
BLANCHARDIÈRE la ...........................................E8
BOCAGE Allée du ...............................Zoom/B4
BOEUFS Chemin aux ................................L6/K9
BOIS Chemin du...............................................B12
BOIS JALU Route du................................G3/H3
BOIS JALU Route du..................Zoom/A4/C4
BOSQUET Rue du ..............................................B4
BORDEAU Le .........................................................B6
BOUQUETIÈRE Chemin de la .............F3/G3
BOURDASIÈRE Allée de la .............Zoom/C2
BOURDASIÈRE Cours de ................Zoom/C2
BREACHÈRES Allée des ......................................I3
BREACHÈRES Chemin des ..............................I3
BREUNIÈRE Allée de la ....................................H4
BRIÈRE Chemin de la .......................................H4
CABARET Chemin de ......................................G6
CAILLAUX Rue ......................................Zoom/C4
CÈDRES Allée des .................................................L2
CHAINTRE Allée de la .....................................G3
CHANGÉ Route de ...................................... J6/L6
CHAMP DE BELLE-FONTAINE Allée du G3
CHAMP DU BOIS Allée du ..................H4/H5
CHAROT Allée de ................................Zoom/A4
CHAROT Route de .....................Zoom/A2/A4
CHÂTAIGNERAIE Chemin de la ...................I6
CHATAIGNERAIE DU POLUCAN 
Allée de la ..................................................................J7
CHAUVINIÈRE Route de la ....................F4/F5
CHÊNES Allée des ...............................Zoom/B4
CHEVILLARDIÈRE Chemin ............Zoom/A2
CLOS DU PARC Allée du........Zoom/D2/D3
CLOS DU PUIT Allée du ..................................C8
CLOS DU PUIT Chemin du ...........................C8
COLONEL ARNAUD BELTRAME 
Place du .....................................................Zoom/D3
COTEAU Rue du ..................................Zoom/B3
COULÉE ALlée de la ................................M4/N4
COURBOULAY Chemin du ...................F3/F4
COURMAUBOEUFS Chemin de ................F8
COUTURE Chemin de la ......................E8/F10
CROIX Route de la .....................................F6/G6
DINONS Route des .............................C11/B13
DOUCE AMIE Rue de ........................................L1
DOUVE Chemin de la ......................Zoom/D4
ÉCHANGE Allée de l’ ........................................H3
ÉGLISE Place de l’ .......................................D3/D4
ÉLENDENNES Allée des .................................G5
ÉPAU Rue de l’ ........................................................L1
ÉTANG Allée de l’ .................................................L1
FABRIQUE Chemin de la ...........................J7/J8
FANIÈRE Route de la .........................................K2
FATINES Route de ....................................E8/D11
FÉLIX MASLIN Allée .........................................M2
FEUMUSSON Route de .......................E8/C10
FILLE DIEU Chemin des .........................G8/J10
FOUQUERIE Chemin de la ............................E8
GARENNE Route de la ..........................I6/H10
GEORGE SAND Place ......................Zoom/D4
GEORGE SAND Rue ................Zoom/C4/D4
GOUGEARD Rue .......................Zoom/D3/C3
GRANDE GRUELLE Allée de la ...................G4
GUY BOURIAT Avenue ...........Zoom/D1/D4
HARDIÈRE Ch. de la ..................Zoom/C1/D1
HAUTE Allée ...........................................Zoom/C2
HENRI FRENAY (Boulevard) ...................J2/K2
HUISNE Allée de l’ ...............................................L2
HUNAUDIÈRES Allée des ..............................G3

ISAAC Route d’ .................................................I1/I3
JACINTHES Rue des ..........................Zoom/B2
JEUNOIRES Chemin des ........................... I6/J7
JONQUILLES Rue des ..............Zoom/C2/C3
JUGANNERIE Chemin de la ...............H6/G6
JULES POTTIER Rue ............................................L1
LANDES DU POLUCAN Allée des ....K6/K7
LANDES Chemin des ........................................K7
LIBERATION Rue de la .....................Zoom/D4
LILAS Rue des ........................................Zoom/B3
LOGIS DE L’HUISNE Grande allée des .M2 
LOUIS MAINGUENEAU Allée ...................M1
MAINE Avenue du ..............................Zoom/C4
MANS Avenue du ......................................... L1/L2
MARE RONDE Route de la .................H2/H4
MARRONNIER Impasse du ............................J7
MARTELLERIE Allée de la ................Zoom/B4
MELUSINE Rue de ...............................................L1
MESLIERS Chemin des ...............................J7/K7
MIRACLES Cour des ...........................Zoom/C4
MONTRY Chemin de .............................G6/G7
MONUMENT D’AUVOURS 
Chemin du .........................................................J7/J8
MORLETTES Allée des ......................................C7
MOULIN Allée du .............................................M4
NARCISSES Rue des ..........................Zoom/B2
NOYERS Chemin du .................................. L2/L3
OISELIERES Chemin des ...........................J2/K2
OLIVERIE Chemin de L’ ............................F7/G7
ORMEAUX Allée des .................................... J6/I6
ORMEAUX Allée des .................Zoom/E4/C6
PALAIS Chemin du ......................................F4/E4
PANORAMA rue du ..................Zoom/A4/B5
PAPINIÈRE Chemin de la ................................D8
PARENCE Route de ....................................H6/F7
PARENCE Rue de ........................Zoom/D4/B6
PARIS Route de ...........................................L2/K10
PARIS Route de .............................Zoom/D1/E5
PASSETEMPS Chemin de .......................F6/G7
PASTEUR Boulevard...................Zoom/C1/C4
PAVÉ Allée du ........................................Zoom/B5
PÊCHEURS Allée des ................................L1/M1
PECQUENARDIÈRE Ch. de la .......Zoom/C4
PERCHE Rue du ....................................Zoom/C4
PETITES BROSSES Chemin des ....................J8
PETITES LANDES Chemin des.....................K8
PETIT MANS Allée du .........................................I8
PINEAU Chemin du .................... zoom/B2/B3
PIVOINES Rue des..............................Zoom/C3
PLANTES Allée des ............................................H6
POMMERAIE Avenue de la ....Zoom/B2/B4
PONT DE PIERRE Imp.du ............Zoom/C5/C6
PRÉBENDE Chemin de la .......Zoom/B5/B6
PRÉVOTERIE Route de la ...............................H2
PRIMEVÈRES rue des ..............Zoom / B2/B3
RACOISIÈRES Chemin des ...........................H9
RATERIE Chemin de la ...................... zoom/B2
RENAULT DENIS Ruelle .........Zoom/C3/D3
RENAULT DENIS Rue .......................Zoom/C3
RÉVEILLON Chemin de ...........................I6/H7
RÉVEILLON Route de .............................I7/G10
ROSIERS Allée des................................................F4
ROSIERS Chemin des ........................................F4
ROSIERS Chemin des ...............Zoom/A5/B6
ROSIERS DE GÉRENCE Allée des .....H5/H6
ROTI Route du ..............................................G4/F8
RUISSEAU Chemin du ......................................L2
SABLON BLANC Route du ...................F3/G3
SAINT LOUIS Allée ..............................................L2
SAINT CALAIS Route de ..............................K10
SAINTE MARIE Rue ............................Zoom/C4
SAULT DU LIÈVRE Rue du .............Zoom/C2
SAULT DU LIÈVRE Ch. du ...............Zoom/C2
SAVIGNÉ-L’ÉVÊQUE Route de ...........F8/D8
SOUCHARDIÈRE Chemin de la ...................E8
SOUVENIR Rue du ...................Zoom/C2/D2
THUARDIÈRE Imp. de la ..................Zoom/B5
THUARDIÈRE Rue de la ...................Zoom/B4
TOUCHE Chemin de la ..........................D7/C8
TOURAINE Rue de .............................Zoom/C3
TRAVERSIÈRE Rue ...............................................L1
TROIS NOYERS Chemin des ......................G7
VALLÉE Route de la ......................................K2/J4
VALLÉE Rue de la .................................Zoom/C1
VARRÉE Allée de la .............................Zoom/C2
VIEILLERIE Chemin de la ........................C9/D9
VIGNE chemin de la .........................................D7
VILLEMUSARD Rue de.............Zoom/B2/B3
VILLENEUVE Rue de .................Zoom/A4/B4
VINCENT KENNETH MOODY 
Rue ...............................................................Zoom/B3

LISTE DES RUES

BÂTIMENTS PUBLICS
16- Maison de quartier ............ L1
17- Palestre .................................E5
18 -  stade .....................................J6

PARCS
Arche de la Nature  ................. M3

MONUMENTS
2- Fontaine de Gérence ............ I6
3- Monument d’Auvours ..........J8
5- Abbaye de l’Epau .........N1-N2

Toilettes,Jeux pour enfants, 
table pique-nique .................... M3

STATION ESSENCE ...................J6

PARKINGS
Parkings......................... M4-N1-L1 

AUTOROUTE

ARRETS DE BUS 
SETRAM ............................... L1 - J7

GÎTES
Le Moulin de Courmaubœuf ..F8

CHAMBRES D’HÔTES
L’Étoile de Jade ........................... L3
Château de Arches ..................... L6
La Bréachère ................................. I3
Couette & café ..........................G5
Le Champ de la Croix ..............G6
La Maison du Courboulay ........ F4
La Petite Béroize ........................E7
La Ferme de la Couture ............ F9

HÔTELS
Hôtel de Papéa ........................... L3
Hôtel Le Mans Country Club ..E9
Les Cottages du Haras ..............E9

CAMPING 
du Pont Romain ......................... C5

PAPEA PARC ............................... L3

PÔLE EUROPÉEN 
DU CHEVAL ............................... D8

REFUGE SPA ...............................K6

USINE DE L’EAU ...................... M1

DÉPART DE 
RANDONNÉES ........................... I6

P

INDEX



Route d
e C

hangé

Route de Paris RD314    Route de Paris RD314   
 

 

 

Route de Par is RD314 

Av. Guy Bouriat     
 

 

Rue de Parence

Av. Guy Bouriat

Rue de la Vallée 
 

 
Rue du Souvenir

Route du Isaac  
 

            Rue  du Souvenir

Route de Charot

Route du Boi s Jalu

Boulevard Pasteur

Boulevard Pasteur

Rue       Sainte        M
arie

Rue    George     Sand

Av. du Maine

Rue de la Libération

Av. du Maine

Rue des Jonquilles

Rue Renault Denis

Rue d’Anjou

R. de Touraine

Rue Ste-M
arie

Ru
e  

    

   G
ougeard

Ruelle Renault Denis

Rue des Narcisses
Rue         de       BeaulieuRue

 de Beaulieu

Rue           du            Panoram
a

R
ue de      

Villeneuve

Rue
 d

e l
a T

hu
ardière

Chemin des Rosiers de Gérence

Allé du Clos du Parc

Chemin de Beaulieu

Villeneuve

Al. Haute

11 Novembre 1918
8 Mai 1945

19 Mars 1962

Impasse
Bel-Air

Allée de
Bel-Air

Chemin de la
Hardière

Cour de la
Bourdasière

Ch. du Saut
du Lièvre

Rue des
Pivoines

Rue J
acin

thes
Rue Primevères

Chemin de la Raterie

Chem
in du Pineau

Rue du Sault
du Lièvre

Allée de laBourdasière

Allée de la
Varrée

Allée de laVarrée

Rue Villemusard

Rue des Lilas

Rue Vincent 
Keneth M

oody

Cité Pasteur

Allée du

PavéChemin de la
Pecquenardière

Se
nt

ier
 d

e
la 

So
uc

he

Rue Caillaux

Cours des

M
iracles

Rue du
Perche

Le
 B

ui
ss

on

Ch
em

in
Ch

ev
ill

ar
di

èr
e

Place du 
Colonel
Arnaud 

Beltrame

Place de
l’Eglise

Place 
George 

Sand

Allé
e d

es
 O

rm
ea

ux

La Basse Cour

Chemin de la
Pecquenardière

Impasse 
du Pont de Pierre

Chemin de la Prébende
Le Bordeau

Rue du 

BosquetAllée de la 
Martellerie

Allée du
Bocage

Imp. de la

Thardière

Avenue la Pommeraie

Ru
e 

du

 Côte
au

Allée des
Chênes

Allée Charot

L’Hu
isne

L’H
ui
sn
e

Chemin de 

la Douve

12 3

5
11 12

14

13

17 18

6
7

8

10

9

Manoir des Turets

Parc Jean 
du Bellay

Le Pont Romain

Camping 
du Pont Romain

Jardin de 
Madame Anne

Esplanade
Nelson Mandela

Cimetière

Gîte

Les Bosquets
du Parc

1

4

2

4

1

A

B

C

D

E

2 3 4 5 6

MAIRIE
16, avenue Guy Bouriat
02 43 89 60 02
fax 02 43 89 47 45
Horaires d’ouverture :
Lundi et jeudi 8 h 45 / 12 h 30 
et 14 h / 17 h 30
Mardi 8 h 45 / 12 h 30 
et 14 h / 18 h 30
Mercredi : 8 h 45 à 12 h 30
Vendredi : 8 h 45 à 12 h 30 et
14 h à 16 h 
www.ville-yvreleveque.fr
accueil@yvreleveque.fr

URGENCES 
SAMU : 15 
Pompiers : 18
Gendarmerie : 17 

Centre Anti-Poison : 
02 41 48 21 21 - Angers
Médecins : 
-  25 bd Pasteur  

02 43 89 62 39
-  11 rue de la Libération 

02 43 89 60 06
Pharmacie : 02 43 89 60 29 

LES ÉTABLISSEMENTS SCOLAIRES
Groupe scolaire Champ Manon - 
Condorcet
02 43 76 10 93 - 06 45 86 17 81
Ecole Saint Joseph
02 43 89 66 58
Collège Pasteur
02 43 82 95 55
Restauration scolaire
09 75 90 39 38 

MEDIATHÈQUE

Place George Sand
02 43 76 13 74
Horaires d’ouverture
Mardi 15 h 30 / 18 h 
Mercredi 14 h / 18 h
Vendredi 9 h / 12 h et 14 h / 19 h
Samedi 10 h / 12 h 30
 
TRANSPORTS URBAINS

SETRAM Lignes 23 & 25 
Lignes scolaires 121 & 122
T.I.S (Transports Interurbains de la 
Sarthe)
Yvré - Béner Ligne 15 (Le Mans / 
Bessé sur Braye)
www.lestis72.com

COVOITURAGE D4
www.cg72.fr 
 
MARCHÉ
Le marché se déroule tous les 
vendredis matin, place du Colonel 
Arnaud Beltrame (mairie)

DÉFIBRILATEURS
Mairie ..............................................................D3
Résidence du Parc ....................................C3
Maison pour Tous .....................................C4
Salle Georges Brassens..........................C4
Palestre ............................................................E5

INDEX ZOOM RENSEIGNEMENTS UTILESLISTE DES RUES

ZOOM

BÂTIMENTS PUBLICS
1- Mairie .......................................... D3
2-  Maison de Retraite  

St Vincent de Paul ................... D3
3-  Médiathèque George Sand ... D4
4-  Résidence autonomie  

Résidence du Parc ....................C3
5- Centre de secours .....................C4
6-  Salle Polyvalente  

Georges Brassens ......................C4
7- Gymnase .....................................C4
8- Collège Pasteur ..................B4-C4
9- Centre jeunesse RAMPE .........C4
10- Ecole Champ Manon .............B3
11- Restaurant scolaire ................C4

12- Ecole Condorcet .....................C4
13- Ecole Saint Joseph ................ D3
14-  Halte garderie «La Farandole» 

Maison pour Tous «La Pléïade» . 
 ..........................................................C4

15- Eglise Saint Germain ............ D4
17- Palestre ..................................... E5
18-  Stade, terrain de pétanque,  

skate Parc ................................ D5

PARCS
Parc Jean du Bellay ........................C5
Jardin de  Madame Anne .............C4
Esplanade Nelson Mandela  ...C3-C4
Le Pont Romain ..............................C5

MONUMENTS
1- La Croix de Boëssée ................ D2
2- Fontaine de Gérence ...............B6
4- Pont Romain ..............................C5

CIMETIÈRE ............................... A1-D2

Toilettes ..............................C2-C3-C5

Jeux pour enfants ...................C3-C5

Table pique-nique ........... D4-C4-C5

AGENCE POSTALE ........................C3

STATION ESSENCE ...................... E4

PARKINGS
Parkings ......C2-C3-C4-D3-D4-B6

ARRÊTS DE BUS SETRAM 
.........................C2-D2-D3-C3-C4-B4

GÎTES
Gîte ................................................... D2

CHAMBRES D’HÔTES
Le Manoir des Turets ..................... E4
Les Bosquets du Parc ................... D2

CAMPING du Pont Romain ...............C6

DÉPART DE RANDONNÉES .............B6

ANJOU Rue d’ ..............................................C3/C4
BASSE COUR.........................................................D4
BEAULIEU Chemin de ..............................A4/B5
BEAULIEU Rue de ...............................................B4
BEL AIR Allée de ....................................................D1
BEL AIR Impasse de ............................................D1
BOCAGE Allée du ...............................................B4
BOIS JALU Route du.................................A4/C4
BOSQUET Rue du ..............................................B4
BORDEAU Le .........................................................B6
BOURDASIÈRE Allée de la .............................C2
BOURDASIÈRE Cours de ................................C2
CAILLAUX Rue ......................................................C4
CHAROT Allée de ................................................A4
CHAROT Route de ....................................A2/A4
CHÊNES Allée des ...............................................B4
CHEVILLARDIÈRE Chemin ............................A2

MIRACLES Cour des ...........................................C4
CLOS DU PARC Allée du........................D2-D3
COLONEL ARNAUD BELTRAME 
Place du .....................................................................D3
COTEAU Rue du ..................................................B3
GEORGE SAND Place ......................................D4
GEORGE SAND Rue ................................C4/D4
GOUGEARD Rue .......................................D3/C3
GUY BOURIAT Avenue ...........................D1/D4
HARDIÈRE Ch. de la ..................................C1/D1
HAUTE Allée ...........................................................C2
JACINTHES Rue des ..........................................B2
JONQUILLES Rue des .............................C2/C3
LIBERATION Rue de la .....................................D4
LILAS Rue des ........................................................B3
MAINE Avenue du ..............................................C4
MARTELLERIE Allée de la ................................B4

NARCISSES Rue des ..........................................B2
ORMEAUX Allée des .................................E4/C6
PANORAMA rue du ..................................A4-B5
PARENCE Rue de ........................................D4/B6
PARIS Route de .............................................D1/E5
PASTEUR Boulevard..................................C1/C4
PAVÉ Allée du ........................................................B5
PECQUENARDIÈRE Ch. de la .......................C4
PERCHE Rue du ....................................................C4
PINEAU Chemin du ...................................B2-B3
PIVOINES Rue des..............................................C3
POMMERAIE Avenue de la ....................B2-B4
PONT DE PIERRE Imp.du ..............................C5/C6
PRÉBENDE Chemin de la .......................B5/B6
PRIMEVÈRES rue des ................................B2/B3
RATERIE Chemin de la .....................................B2
RENAULT DENIS Ruelle .........................C3/D3

RENAULT DENIS Rue .......................................C3
ROSIERS Chemin des ...............................A5/B6
SAINTE MARIE Rue ............................................C4
SAULT DU LIÈVRE Rue du .............................C2
SAULT DU LIÈVRE Ch. du ...............................C2
SOUVENIR Rue du ...................................C2/D2
THUARDIÈRE Imp. de la ..................................B5
THUARDIÈRE Rue de la ...................................B4
TOURAINE Rue de .............................................C3
VALLÉE Rue de la .................................................C1
VARRÉE Allée de la .............................................C2
VILLEMUSARD Rue de.............................B2/B3
VILLENEUVE Rue de .................................A4-B4
VINCENT KENNETH MOODY 
Rue ...............................................................................B3

LA MAISON DE L’EAU

LES BOULERIES

LE PARC J EAN DU BELLAY

L’ESPLANADE N. MANDELA

PAPÉA

L’ABBAYE DE L’ÉPAU

L’ARCHE DE LA NATURE

LA FONTAINE
DE GÉRENCE

YVRÉ L’ÉVÊQUE VU DU CIEL

EGLISE SAINT-GERMAIN


